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Final - HJ S:A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 S:a S:A
1 Jörgen Persson Fältjägarna 583 8,3 10,6 9,8 10,2 10,0 10,6 9,8 10,8 10,3 9,9 100,3 683,3
2 Johan Christensson Vellinge SKF 575 9,9 10,6 9,7 9,7 10,1 10,1 10,3 10,2 9,0 10,3 99,9 674,9
3 Emil Jonsson Gällivare 575 10,2 10,5 10,4 10,0 9,2 9,3 10,2 9,4 10,2 10,1 99,5 674,5
4 Spännar Mats Eriksson Eskilstuna SKF 576 10,0 8,9 9,8 10,0 8,8 10,4 10,0 10,4 10,4 8,3 97,0 673,0
5 Joacim Sundström Lekvattnet 573 9,3 10,8 9,8 10,1 9,4 10,6 10,4 9,7 9,7 9,9 99,7 672,7
6 Niklas Karlsson Fältjägarna 568 9,1 9,8 9,6 10,5 10,3 10,6 9,7 9,4 9,6 10,0 98,6 666,6
7 Tom Axelsson Kvibergs SF 565 9,6 10,5 10,5 9,7 10,5 8,9 10,3 10,8 10,2 9,4 100,4 665,4
8 Christoffer Wulff  Umeå 559

Final - DJ S:A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 S:a S:A
1 Louise Olofsson Sjuhäradsbygden 394 10,1 10,2 9,8 10,3 9,8 9,9 8,6 9,3 10,0 10,2 98,2 492,2
2 Hanna Säker Skoga-Ekshärad 390 9,9 10,0 10,0 10,8 10,5 10,6 10,3 9,2 9,9 9,5 100,7 490,7
3 Johanna Lindström Forsa 390 10,4 9,6 10,0 9,5 10,3 10,5 9,9 9,2 10,4 9,6 99,4 489,4
4 Britta Mattsson Forsa 392 10,3 9,4 9,2 10,1 10,4 10,5 8,5 8,7 10,4 9,2 96,7 488,7
5 Johanna Johansson SSK Qulan 386 10,5 9,5 9,9 10,3 10,3 10,0 10,3 10,2 10,4 9,4 100,8 486,8
6 Lotten Johansson Heby SKF 386 8,3 9,8 10,7 9,9 10,0 10,2 10,2 10,4 9,6 10,8 99,9 485,9
7 Jessie Svensson Sölvesborgs SKF 383 10,1 10,2 10,4 10,6 10,8 10,1 9,7 8,7 9,8 10,2 100,6 483,6
8 Rebecha Ramström Eskilstuna SKF 384 10,1 8,6 8,4 10,4 10,4 10,2 9,6 10,1 10,0 9,8 97,6 481,6



Final - Seniorer S:A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 S:a S:A
1 Fredrik Larsson Forsa 591 10,8 10,4 10,2 9,9 10,4 10,9 10,7 9,7 10,2 10,2 103,4 694,4
2 Anders Jonsson Gällivare 582 10,1 10,1 8,1 10,4 10,1 10,0 10,3 10,3 9,8 9,4 98,6 680,6
3 Tomas Hed Forsa 575 10,3 9,9 10,5 9,9 10,5 9,7 10,8 10,1 9,8 10,5 102,0 677,0
4 Jörgen Pålsson Fältjägarna 571 10,7 10,0 8,8 10,9 10,7 10,8 9,6 10,7 9,9 8,9 101,0 672,0
5 Jonathan Sundström Rönnskär 542 10,1 9,1 9,9 8,3 9,2 10,2 10,2 10,0 10,3 10,6 97,9 639,9
6 Denny Johansson Rönnskär 548 8,4 10,7 7,6 8,2 9,1 9,2 8,9 9,8 8,5 8,9 89,3 637,3

Final - Dam S:A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 S:a S:A
1 Maria Hägglund Ramselefors 393 9,6 10,0 10,1 10,5 10,1 10,6 10,0 10,6 10,3 10,3 102,1 495,1
2 Kristina Häggström Ramselefors 390 10,8 9,7 8,8 10,8 10,5 10,4 10,5 9,0 10,5 10,5 101,5 491,5
3 Hanna Strömberg Ramselefors 389 10,4 10,6 9,2 9,1 10,2 10,1 10,1 10,4 10,1 10,1 100,3 489,3
4 Monica Häggström Ramselefors 385 10,4 10,2 10,2 10,1 10,6 10,8 10,4 10,2 10,2 9,1 102,2 487,2
5 Sofia Andersson Gällivare 383 10,2 9,7 10,0 9,8 10,4 10,2 10,3 10,1 10,5 10,5 101,7 484,7
6 Johanna Eriksson Fältjägarna 386 9,4 9,9 10,4 9,2 10,0 10,1 9,6 9,9 10,5 8,9 97,9 483,9
7 Linnea Andersson Umeå 374 8,5 9,4 9,7 10,5 10,5 9,1 9,0 8,8 8,9 9,6 94,0 468,0
8 Ida Lundmark Drängsmark 370 7,5 8,7 9,9 8,4 9,9 9,5 9,3 8,8 9,0 10,1 91,1 461,1



Klass: Senior Elit 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Anders Jonsson Gällivare M280165AND04 97 98 99 95 97 96 582 27

2 Tomas Hed Forsa M201184TOM01 96 96 96 97 94 96 575 30

Klass: Senior A 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Jörgen Pålsson Fältjägarna M280983JÖR01 93 96 95 96 94 97 571 23

Klass: Senior B 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Denny Johansson Rönnskär M051173DEN02 90 95 89 90 92 92 548 13

2 Jonathan Sundström Rönnskär M040577JON02 92 88 96 90 84 92 542 12

Klass: Herr Junior A 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Fredrik Larsson Forsa M230489FRE05 100 98 100 98 99 96 591 39

2 Spännar Mats Eriksson Eskilstuna SKF M180491SPÄ01 98 98 95 95 95 95 576 29

3 Emil Jonsson Gällivare M111590EMI02 94 98 95 95 97 96 575 31

4 Johan Christensson Vellinge SKF M021191JOH02 97 94 96 95 97 96 575 28

5 Joacim Sundström Lekvattnet M220791JOA01 97 96 95 94 95 96 573 26

6 Niklas Karlsson Fältjägarna M100790NIK01 93 92 96 94 97 96 568 21

7 Christoffer Wulff  Umeå M121091CHR01 91 93 92 93 96 94 559 18

Klass: Herr Junior B 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Jörgen Persson Fältjägarna M140592JÖR01 96 98 96 97 98 98 583 33

2 Tom Axelsson Kvibergs SF M231093TOM03 92 95 92 92 97 97 565 22

3 Niklas Henriksson Heby SKF M050793NIK01 90 87 89 91 90 91 538 11

4 Benyamin Bergqvist Trelleborgs SK M041193BEN01 93 85 88 87 88 92 533 8

5 Jim Andersson Trelleborgs SK M310593JIM01 88 89 80 89 83 88 517 5

Klass: Herr Junior C 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Andre Olsén Umeå M220394AND02 84 85 85 90 88 89 521 8

Klass: Veteran 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Lennart Westermark Drängsmark M020647LEN02 87 79 87 87 340 3



Klass: Dam 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Hanna Strömberg Ramselefors K140486HAN04 97 99 96 97 389 27

2 Johanna Eriksson Fältjägarna K190188JOH01 96 97 97 96 386 25

3 Monica Häggström Ramselefors K310186MON02 98 93 97 97 385 20

4 Sofia Andersson Gällivare K170388SOF02 97 98 95 93 383 13

5 Linnea Andersson Umeå K220785LIN01 95 92 96 91 374 12

6 Ida Lundmark Drängsmark K180577IDA02 87 97 94 92 370 9

7 Marie Fjällström Ramselefors K080888MAR03 92 91 90 92 365 12

8 Carina Johansson Gällivare K230659CAR02 92 92 96 84 364 8

Klass: Dam Junior A 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Louise Olofsson Sjuhäradsbygden K210591LOU01 100 97 98 99 394 29

2 Maria Hägglund Ramselefors K160389MAR02 96 99 99 99 393 27

3 Britta Mattsson Forsa K261090BRI01 98 99 96 99 392 27

4 Kristina Häggström Ramselefors K100489KRI02 96 98 98 98 390 26

5 Hanna Säker Skoga-Ekshärad K010191HAN24 99 98 98 95 390 26

6 Johanna Johansson SSK Qulan K240791JOH02 98 98 95 95 386 21

7 Rebecha Ramström Eskilstuna SKF K300191REB03 98 94 96 96 384 22

8 Viktoria Hansen Ystad K160391VIK01 94 97 95 96 382 17

9 Emma Backman Forsa K220890EMM01 79 85 88 78 330 1

Klass: Dam Junior B 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Johanna Lindström Forsa K220492JOH03 98 96 97 99 390 23

2 Lotten Johansson Heby SKF K010892LOT01 95 98 98 95 386 19

3 Jessie Svensson Sölvesborgs SKF K200692JES01 99 97 91 96 383 17

4 Emelie Andersson Avesta SPSK K290692EME01 94 95 93 96 378 15

5 Erika Nordvall S3 K081092ERI01 97 96 92 91 376 15

6 Johanna Martin Ramselefors K290492JOH07 92 90 93 93 368 15

7 Jessika Flodell Umeå K130192JES01 90 91 91 90 362 9

8 Malin Adolfsson Umeå K030693MAL03 91 90 88 90 359 7

Klass: Dam Junior C 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Anna Östman Gideå K150494ANN03 95 95 94 94 378 15

2 Hanna Karlsson Ramselefors 1995 94 89 91 95 369 13

3 Hilde Karlsson Ramselefors 1995 92 93 87 92 364 13

4 Josefin Adolfsson Umeå 1995 94 85 89 93 361 8

5 Ninni Blomström Forsa K290994NIN02 80 87 87 85 339 4



Lagtävling - Dam, 3 x 40 skott Poäng Summa
1 Ramselefors Monica Häggström 385 1164

Hanna Strömberg 389
Kristina Häggström 390

Lagtävling - Damjunior, 3 x 40 skott Poäng Summa
1 Forsa Britta Mattsson 392 1121

Johanna Lindström 390
Ninni Blomström 339

2 Umeå Malin Adolfsson 359 1082
Josefin Adolfsson 361
Jessika Flodell 362



Föreningar Deltagare Klass Delt
Avesta SPSK 1 SE 2
Drängsmark 2 SA 1
Eskilstuna SKF 2 SB 2
Forsa 6 HJA 7
Fältjägarna 4 HJB 5
Gideå 1 HJC 1
Gällivare 4 D 8
Heby SKF 2 DJA 9
Kvibergs SF 1 DJB 8
Lekvattnet 1 DJC 5
Ramselefors 8 V 1
S3 1
Sjuhäradsbygden 1
Skoga-Ekshärad 1 Sum: 49
SSK Qulan 1
Sölvesborgs SKF 1 Antal deltagare: 49
Trelleborgs SK 2
Umeå 6 Antal föreningar: 21
Vellinge SKF 1
Ystad 1
Rönnskär 2
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